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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
materiatéw biurowych dla Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy.

Wszyscy Wykonawcy
ODPOWIEDZI NAPYTANIA

Dziatajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 1. ( t. j.
Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z p6z. zm. ) w zwiazku z pytaniami zadanymi przez wykonawcow w toku postgpowania
o udzielenie zamoéwienia publicznego Zamawiajacy udziela wyjasnien.

Zapytanie 1 - Grupa 2
Uprzejmie prosz¢ o podanie szczegdtowych parametrow technicznych wszystkich wymienionych w tabeli asortymentéw papieru

kserograficznego (wraz z tolerancjami technologicznymi +/-), takich jak biato$¢, nieprzezroczysto$é, wilgotnosé, szorstko$c itp.
Odpowiedz na zapytanie:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 2 - Grupa 2
Uprzejmie proszg o podanie czgstotliwosci sktadanych zamowien (raz na miesiac, raz na kwartat itp.)

Odpowied? na zapytanie:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ. Informacja o sukcesywnych dostawach zawarta jest w rozdziale VI SIWZ - Termin
wykonania umowy, zaméwienia W pkt 3.

Zapytanie 3 - Grupa 2
Uprzejmie prosz¢ o podanie mozliwie szczegdtowych informacji na temat roztadunku papieru, w tym takich jak:

czy mozna wjecha¢ wozkiem paletowym z cata paleta papieru bezposrednio do magazynu,
Odpowiedz na zapytanie:
Tak , jest taka mozliwos¢.

Zapytanie 4 - Grupa 2
Uprzejmie prosze o podanie mozliwie szczegdlowych informacji na temat roztadunku papieru, w tym takich jak:

gdzie zlokalizowany jest magazyn (na poziomie ziemi, w piwnicy, na pigtrze),
Odpowiedz na zapytanie:
Na poziomie ziemi.

Zapytanie 5- Grupa 2
Uprzejmie proszg o podanie mozliwie szczegétowych informacji na temat roztadunku papieru, w tym takich jak:

czy przy roztadunku uczestnicza pracownicy Zamawiajacego?
Odpowiedz na zapytanie:
Tak , magazynier.

Zapytanie 6 - Grupa 2

Uprzejmie proszg o informacjg, czy Zamawiajacy moglby odstapi¢ od wymogu podpisywania umowy w jego siedzibie na rzecz
dokonania tego w drodze obiegowej za posrednictwem poczty (w przypadku dostawcow spoza Bydgoszczy koszty samego wyjazdu
tylko w celu podpisania umowy mogtyby by¢ wyzsze od marzy uzyskanej na calej transakcji dostawy papieru — jak wiadomo,
W przetargach oferuje si¢ bardzo niskie ceny a wygrywa najtanszy).

Odpowiedz na zapytanie:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zamawiajacy zawiadamia, iZ powyzsze wyjasnienia staja si¢ integralng czescia SIWZ. Wykonawcy sa zobowiazani do
uwzglednienia powyzszych zapisow w ofercie.

Zamawiajacy



